А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КЕСОВОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2025 № 24

пгт. Кесова Гора

О внесении изменений в Положение о плате за  присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования

в муниципальных образовательных организациях

Кесовогорского муниципального округа

 В связи с изданием постановления Администрации Кесовогорского

муниципального округа от 17.01.2025 г. № 20 «О мерах поддержки в

Кесовогорском муниципальном округе членов семей отдельных категорий

граждан  Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в

специальной военной операции», в целях единообразного применения

муниципальных правовых актов Администрация Кесовогорского

муниципального округа постановляет:

 1. Внести в Положение о плате за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных образовательных организациях Кесовогорского

муниципального округа, утверждѐнное постановлением Администрации

Кесовогорского муниципального округа от 28.11.2023 г. № 1020 (с

изменениями от 25.01.2024 г., 23.05.2024 г.), изменения, признав пункты 9, 10,

11 утратившими силу.

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Кесовогорского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кесовогорского муниципального округа                                        С.Г. Тарасов